
 8.8 Schrauben DIN 564 Form A
Die DIN 564 Sechskantschrauben mit Ansatzspitze, kleinem Sechskant und
integrierter Rille sind präzise Verbindungselemente für spezielle technische
Anwendungen. Gefertigt aus Stahl der Festigkeitsklasse 8.8 bieten sie eine hohe
mechanische Belastbarkeit. Die Oberfläche ist unveredelt und naturfarben, was
sie für Anwendungen ohne erhöhte Korrosionsanforderungen oder zur
nachträglichen Beschichtung prädestiniert. 

Norm: DIN 564
Festigkeitsklasse: 8.8
Werkstoff: Stahl
Oberfläche: unveredelt, naturfarben
Besonderheiten: Ansatzspitze, kleiner Sechskant, Rille

8.8 Schrauben DIN
564 Form A

Durchmesser M Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser M 6 mm

M6 x 20 6 mm 20 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

19,57 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

Durchmesser M 8 mm

M8 x 20 8 mm 20 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

20,00 €(100 Stk / VE)

0,20 € / Stück

M8 x 25 8 mm 25 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

18,07 €(100 Stk / VE)

0,18 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

20,56 €(100 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M8 x 40 8 mm 40 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

30,13 €(100 Stk / VE)

0,30 € / Stück

Durchmesser M 10 mm

M10 x 20 10 mm 20 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

34,00 €(100 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M10 x 30 10 mm 30 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

19,64 €(50 Stk / VE)

0,39 € / Stück

M10 x 35 10 mm 35 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

22,89 €(50 Stk / VE)

0,46 € / Stück

M10 x 50 10 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

17,77 €(50 Stk / VE)

0,36 € / Stück

Durchmesser M 12 mm

M12 x 25 12 mm 25 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 50 12 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 60 12 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M12 x 80 12 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

Durchmesser M 16 mm

M16 x 50 16 mm 50 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M16 x 60 16 mm 60 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

M16 x 80 16 mm 80 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

auf Anfrage.

Durchmesser M 20 mm

M20 x 100 20 mm 100 mm 8.8 unveredelt,
naturfarben

28,82 €(10 Stk / VE)

2,88 € / Stück
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